ANO

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

MES

00 00 00 0O 0O 00 00 00 00 00 0O 0O 0O 0O 00 00 00 0O 0O 00 0O 00 00 00 00 0O 0O 00 00 00 00 00 00 0O 00 00 00 00 00 00 0O 0O 00 00 00 00 00 0O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O

NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD

NN N NNNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNNSNSNSNSNSNSNNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNSNNSNNSNSNSNNNNNSNS

OEE

99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
929
99
929
99
99
929
99
929
99
929
929
929
929
929
929
929
929
929
929
929

LINEA

CEDULA
1610239
1610239
5069832
5069832
3991645
3260064

445502
1707360
3024793
3393138
4003049
4852228
5581403
1713920
3471492
2953456
3555278
4007772
1795109
4083534
4083534
3355012
3355012
1448351
1448351
2630608
2630608
4189986
4189986
2048482
2048482
2256540
2256540
4983816
4983816
1928384
1928384
1493849
1493849
1019978
1019978
1693204
1693204
6709049
3260048
1740628
4861623
1783980
6095681
7505970
1501463
2938383
3693925
5105035
5606705
3602606
2669352
1351186
1196629
3303502

NOMBRES  APELLIDOS ESTADO

Jorge Ruben Johansson Cu Permanente
Jorge Ruben Johansson Cu Permanente
Alexis Eduard Williams Acos Permanente
Alexis Eduard Williams Acos Permanente
Gustavo Dani Williams Brite Permanente

Carina Pioch Caballe Permanente
Robelina Colman Permanente
Sara Ester BECKERT JAC! Permanente
Ever Chavez Contratado

Claudio Ferm Balbuena Wil Contratado
Nidia Beatriz Alfonzo Portil Contratado
Teresa Gimenez Brite Contratado
Karina MarilA Britez Michae Contratado
Jose Alberto Riveros MuA: Contratado
Diana Maribe PeAta Salinas Contratado
Obdulio Ram« Bogado Ricar Contratado
Yeny Mariliz  Pioch Kisser Contratado
Pablino Ramc Sosa Amarilla Contratado
Julio CA©@sar Amarilla Espir Contratado
Ernesto Fabia Franz Permanente
Ernesto Fabia Franz Permanente
Mirta Ester  Tilleria Martir Permanente
Mirta Ester  Tilleria Martir Permanente
Teodosio Paredes Roja: Permanente
Teodosio Paredes Roja: Permanente
MARIA CLOTI Mereles Sosa Permanente
MARIA CLOTI Mereles Sosa Permanente
Sonia Elizabel LA®pez EspA-I Permanente
Sonia Elizabel LA®pez EspA-I Permanente
Mario Alfonzc Ramirez Alcar Permanente
Mario Alfonzc Ramirez Alcar Permanente
Alfredo Brendler Leit Permanente
Alfredo Brendler Leit Permanente
Nestor David AcostaLeon Permanente
Nestor David AcostaLeon Permanente
Nancy Mariel Salinas Gama Permanente
Nancy Mariel Salinas Gama Permanente

Ramon Mereles Sosa Permanente
Ramon Mereles Sosa Permanente
Arturo Lima Balbuen Permanente
Arturo Lima Balbuen Permanente
Florentin Mereles Sosa Permanente
Florentin Mereles Sosa Permanente

Leticia LujAjn Vazquez Cab: Contratado
Zulma Beatri: Villalba de Ca Contratado
Over Donald Acosta Avalo Contratado
Lucia Marlent Pereira Gonz: Contratado
Gerardo Simbron Mor Contratado
Rosanna Rojas GarcA-: Contratado
MarA-a Ange Figueredo Ro Contratado
Blanca Beatri; Caballero Cat Contratado
Blanca Bidalia Amarilla Contratado
Alberto AdriA Torres Duarte Contratado
Juan Manuel Chaparro Am Contratado
Leonardo Mil Galeano Ben/ Contratado
Roberto Carlc Murawski Roi Contratado
Silvio Silvero Aquin Contratado
Pedro Regalar Silva Simbron Contratado
Guido Luis  RECKZIEGEL / COMISIONAC
Gissella Maca Villalba Arecc COMISIONAC

REMUNERAC OBJETO_GTC F.F.

5000000 111
113

2800000 111
232

1100000 111
1200000 111
650000 111
1300000 111
1500000 145
1300000 144
1000000 144
1000000 144
650000 144
800000 144
700000 144
800000 144
1000000 144
1800000 144
900000 144
800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 112
113

800000 144
800000 144
1500000 144
1000000 144
1000000 144
800000 144
350000 144
800000 144
400000 144
1500000 144
1500000 144
1000000 144
1000000 144
1000000 144
1000000 144
0 0

0 0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

3000000
2000000
1800000
1000000
1100000
1200000
650000
1300000
1500000
1300000
1000000
1000000
650000
800000
700000
800000
1000000
1800000
900000
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
800000
800000
1500000
1000000
1000000
800000
350000
800000
400000
1500000
1500000
1000000
1000000
1000000
1000000
0

0

3000000
2000000
1800000
1000000
1100000
1200000
650000
1300000
1500000
1300000
1000000
1000000
650000
800000
700000
800000
1000000
1800000
900000
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
347300
452700
800000
800000
1500000
1000000
1000000
800000
350000
800000
400000
1500000
1500000
1000000
1000000
1000000
1000000
0

0

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENT( LUGAR

Sueldo

Gastos de Representacion
Sueldo

Viatico

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Sueldo

Honorarios Profesionales
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Dieta

Gastos de Representacion
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

34

De EBY a Mur Comisionado
De HCS a Mur COMISIONADA

CARGO FUNCION RE/ CARGA
Intendente V Intendente Municipal N
Intendente NV Intendente Municipal N

Secretario Ge Secretario Ge 07:00 a 12:00 N
Secretario Ge Secretario Ge 07:00 a 12:00 N
Secretario Pri Secretario Pri 07:00 a 12:00 N
Verificadora Verificadora 07:00a12:00 N
Auxiliar De Bil Auxiliar de Bil 07:00 a 12:00 N
Encargada de Encargada de 07:00 a 12:00 N
Asesor de la | Asesor de lal 07:00a 12:00 N
Tesorero Mui Tesorero Mui 07:00 a 12:00 N
Auxiliar de Te Auxiliar de Te 07:00a 12:00 N
Auxiliar de Se Auxiliar de Se 07:00a 12:00 N
Secretaria Jur Secretaria Jur 07:00 a 12:00 N
Jefe de Obras Jefe de Obras 07:00 a 12:00 N
Bibliotecaria Bibliotecaria 07:00a12:00 N
Director de Ti Director de Ti 07:00 a 12:00 N
Encargada de Encargada de 07:00 a 12:00 N
Personal de T Personal de T 07:00 a 12:00 N
Limpieza de C Limpieza de C 07:00 a 12:00 N

Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N
Concejal Concejal N

Recepcionist: Recepcionist: 07:00 a 12:00 N
Limpiadora Limpiadora 07:00a 12:00 N
Director de H Director de A 07:00 a 12:00 N
Directora de  Directorade 07:00a12:00 N
Guardia Mun Guardia Mun 07:00a 12:00 N
Personal de T Personal de T 07:00 a 12:00 N
Encargada de Encargada de 07:00 a 12:00 N
Encargada de Encargada de 07:00 a 12:00 N
Limpiadora di Limpiadora d: 07:00 a 12:00 N
Chofer del Ca Chofer del Ca 07:00 2 12:00 N
Jefe de Equip Jefe de Equip 07:00 a 12:00 N
Operador de Operador de 07:00a12:00 N
Encargado de Encargado de Vialidad

Guardia del P Guardia del Predio Municip N
Guardia del P Guardia del Predio Municip N
07:00a12:00 N
07:00a12:00 N

DISCAPACIDA TIPO

AA‘O DE INGF OFICINA

2015
2015
2012
2012
2010
2000
2000
1994
2011
2010
2015
2017
2015
2011
2012
2014
2011
2011
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2010
2016
2016
2016

PR RPRPRPRPPPRPRPRPREPREPRERPEPRPRLRRELREPREPRERRRLPRLREREPRERRERRRPRLERERERPEPRRPEPRERERERERRRRRERERERRERRPRRRERERRRPR

PROFESION  CORREO ELE( FECHA ACTO MOTIVO MO\

BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
UNIVERSITAR williamsalexis
UNIVERSITAR williamsalexis

BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
DOCENTE municipalidac
BACHILLER  municipalidac

INGENIERO C ech27@hotm
DOCENTE municipalidac
LICENCIADA [ alfonzonidia(
UNIVERSITAR municipalidac

LICENCIADA E municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
ABOGADA  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
PRIMARIA  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
ODONTOLOG municipalidac
ODONTOLOCG municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
ABOGADO  municipalidac
ABOGADO  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac
DOCENTE municipalidac

SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
BACHILLER  municipalidac
LICENCIADA E lucia_pereira:
BACHILLER
UNIVERSITAR municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
BACHILLER  municipalidac
SECUNDARIA municipalidac

SECUNDARIA municipalidac
BACHILLER  municipalidac
BACHILLER  municipalidac

SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
SECUNDARIA municipalidac
LICENCIADO | municipalidac
UNIVERSITAR municipalidac

20/12/2015
20/12/2015
02/02/2012
02/02/2012
20/12/2010
10/04/2000
10/04/2000
09/03/1994
05/03/2015
20/12/2010
06/03/2015
02/01/2017
10/03/2015
03/01/2011
02/01/2012
02/01/2014
03/01/2011
09/09/2011
04/04/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
20/12/2015
01/02/2016
02/01/2016
28/12/2015
15/12/2014

municipalidac 01/06/216

05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
05/07/2016
02/01/2016
02/01/2016
02/01/2016
03/04/2017
20/12/2016
01/02/2016
02/01/2016 alta, Por resol
02/01/2016 Alta, Por resol
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ucion de la direccion NA® 978/2016 de fecha 21/12/2016
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